- che deve ritenersi valida la riunione assembleare essendo 

presenti il Consiglio di Amministrazione nelle persone sopra 

indicate, il Collegio sindacale pure nelle persone sopra indicate 

e Soci rappresentanti, in proprio o per delega in atti sociali, 

n.31.485.114 (trentunomilioniquattrocentoottantacinquemila-

centoquattordici/00) azioni, su numero di azioni 31.629.297 

trentunomilioniseicentoventinovemiladuecentonovantasette/00) 

nominative rappresentanti l'intero capitale sociale, ed in n. 

29.824.470(ventinovemilioniottocentoventiquattromilaquattrocen-

tosettanta/00) aventi diritto al voto che corrispondono al 94,29%

[...]

compongono, nonchè la proposta del Consiglio di Amministrazione 

in merito 9.516 da accantonare 

476 4.282 a 

riserva per investimenti futuri e per il rimanente alla Riserva 

straordinaria. 

con il voto favorevole di tutti i soci intervenuti per 

un totale complessivo di n. 29.824.470(ventinovemilioniottocento-

ventiquattromilaquattrocentosettanta/00)su n. 29.824.470(venti-

novemilioniottocentoventiquattromilaquattrocentosettanta/00) 

aventi diritto al voto  

delibera 

1. di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2024 

e dei relativi documenti che lo compongono; 

l  con il voto favorevole di tutti i soci intervenuti per 

un totale complessivo di n. 29.824.470(ventinovemilioniottocento-

ventiquattromilaquattrocentosettanta/00)su n. 29.824.470(venti-

novemilioniottocentoventiquattromilaquattrocentosettanta/00) 

aventi diritto al voto  

delibera 

2. di accogliere la proposta del Consiglio di Amministrazione 

in merito  9.516 che lo 

stesso propone di accantonare 476 a riserva legale 

4.282 a riserva per investimenti 

futuri e per il rimanente alla Riserva straordinaria.